
 
 

 

 
 

 

 
 

E N F I NA NS I EL  NØGL E R O LL E  I  E N T E K NI S K 
P R OJ EK T V IR KS O MHE D 
 
S L A G E L S E  

 

 
Vil du stå i spidsen for at styrke de finansielle rammer i en teknisk projektvirksomhed, der udvikler unikke 
specialmaskiner og produktionsanlæg til det internationale marked? Og vil du lede udviklingen og 
kvalitetssikringen af de økonomiske nøgleprocesser samt være en central spiller i rapportering og 
regnskabsaflæggelse? Så er denne stilling hos ODIN Engineering måske noget for dig.  
 

Bliv en del af en innovativ virksomhed med teknisk ekspertise 
 
ODIN Engineering er førende inden for udvikling og produktion af kundespecifikke specialmaskiner til industrien. Med 
unikke løsninger, specialiseret viden og høje tekniske standarder har virksomheden et stærkt fokus på innovation og 
kvalitet. Vi søger nu en Financial Controller, der kan være med til at sikre, at økonomifunktionen fortsat leverer stor værdi 
til forretningen. 
 
Som Financial Controller hos ODIN Engineering får du en central rolle i økonomiafdelingen, hvor du bliver ansvarlig for en 
bred vifte af opgaver. Blandt andet: 
 

• Udarbejdelse af måneds-, kvartals- og årsrapporter til ledelsen 

• Controlling af projekter og igangværende arbejder 

• Budgettering, estimater og driftsanalyser 

• Sikre en høj datakvalitet og berigtigelse af økonomiske nøgletal i ERP-systemet 

• Aktiv deltagelse i optimering og udvikling af økonomifunktionen 
 
Du vil arbejde tæt sammen med ledergruppen og de projektansvarlige om opfølgning på projekterne og interne 
kontroller samt udvikling af IT-setup og processer. 
 

Struktureret controller med erfaring fra projektvirksomheder 
 
Vi søger en Financial Controller med erfaring fra en projektorienteret virksomhed, hvor igangværende arbejder er en del 
af hverdagen. Du har enten arbejdet i en lignende stilling eller som ledende revisor for en tilsvarende virksomhed. Har du 
desuden interesse for teknik, er det en fordel, da der er tale om komplekse specialmaskiner. 
 
Vi forestiller os, at du har en uddannelsesmæssig baggrund som HD-R eller cand.merc., og at du er analytisk, 
struktureret og pligtopfyldende. Du trives med at arbejde selvstændigt og tager initiativ til at løse opgaver. Det er 
desuden vigtigt, at du har gode IT-kompetencer – især inden for Dynamics NAV og Excel. Kendskab til databaser og BI-
værktøjer vil være en fordel, men ikke et krav. 
 

En vigtig rolle i en solid, professionel og veletableret virksomhed 
 
Du tilbydes her et selvstændigt og udfordrende job med et stort ansvar i et af landets mest ambitiøse og succesfulde 
maskinbyggerhuse. ODIN Engineering har et solidt økonomisk fundament, og du kan se frem til at arbejde i en 
organisation med høj faglighed, engagement og et godt arbejdsmiljø. 
 
Er du nysgerrig og vil høre mere, så kontakt Mikkel Nielsen hos PeopleLink på 4031 8113, eller send os din ansøgning og 

dit CV via ’Søg stillingen’ hurtigst muligt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Financial Controller  

LÆS MERE OM ODIN ENGINEERING  
 
ODIN Engineering er en veletableret familieejet virksomhed, som i mere end 60 år har serviceret industrien med helt unikke 
løsninger, kompetence og vilje til at indfri selv meget vilde ideer og planer. Virksomhedens ca. 50 medarbejdere betragter 
sig alle som maskinbyggere. Huset består hovedsageligt af ingeniører, teknikere og faglærte inden for både mekaniske og 
el-tekniske discipliner, og ODIN Engineering står bag nogle af de mest spektakulære specialmaskiner, som ses hos nogle 
af landets største industrivirksomheder.   

SØG STILLINGEN 

https://candidate.hr-manager.net/ApplicationForm/SinglePageApplicationForm.aspx?cid=1883&departmentId=19256&ProjectId=144618

